
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Technický sprej - PTFE bílá vazelína - MS 160272

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Obsah:Obsah:    500 ml
Vydatnost:Vydatnost:    1,51 g/s
Materiál:Materiál:    základ: minerální olej / EP mazivo
Barva:Barva:    béžová
Hnací plyn:Hnací plyn:    propan, butan, izobutan
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 30 ºC až 160 ºC
Teplota pracovního prostředí:Teplota pracovního prostředí:   5 ºC až 30 ºC
Dolní mez výbušnosti:Dolní mez výbušnosti:    0,6 % obj.
Horní mez výbušnosti:Horní mez výbušnosti:    10,9 % obj.
Hustota:Hustota:    0,672 g/cm3

Tenze par:Tenze par:    3500 hPa
Zápalná teplota:Zápalná teplota:    200 ºC

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Technický sprej na bázi minerálního oleje s obsahem PTFEbázi minerálního oleje s obsahem PTFE je dodáván v bezpečné tlakové nádobce o objemu 500 ml.
Nádobka je také vybavena prodlouženou tryskouprodlouženou tryskou pro přesné dávkování a ošetření hůře přístupných míst.
Tento technický sprej byl vyvinut pro promazávánípromazávání a ochranu plastovýchochranu plastových, kovovýchkovových nebo gumovýchgumových částí. Jeho použití
brání zadřenbrání zadření, zablokovánízablokování a předčasnému opotřebenípředčasnému opotřebení. Odpuzuje voduOdpuzuje vodu a je odolnýodolný vůči povětrnostnímpovětrnostním podmínkám, vůči
působení slabých kyselin a zásadkyselin a zásad. Tento sprej je pH neutrální a vyniká vysokou mechanickou mechanickou a tepelnoutepelnou stabilitou.

VÝHODY:VÝHODY:

Vynikající přilnavostpřilnavost
VodoodpudivostVodoodpudivost
Velmi nízkýnízký koeficient třenítření
OdolnostOdolnost proti povětrnostnímpovětrnostním vlivům
Vynikající ochrana proti korozi korozi
Vynikající tepelnétepelné a mechanickémechanické vlastnosti

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



FunkčnostFunkčnost v širokém rozmezí teplot rozmezí teplot
OdolnostOdolnost vůči působení slabých kyselinkyselin a zásadzásad
Speciální prodloužená tryska pro přesné nanášenípřesné nanášení
Šetrnost k životnímu prostředí

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
  Je určen pro mazánímazání:

spojení kov-kov
spojení plast-kov
kuličkových a válečkových ložisek
šnekových převodů a třecích ložisek
pružin a stabilizačních prvků
tlumičů
dveřních pantů, závěsů posuvných dveří
řadicích pák, pedálů pro plyn a spojku u automobilů

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
Před použitím si důkladně přečtěte návod důkladně přečtěte návod k použití na nádobcena nádobce, dbejte doporučení dle výstražných symbolů a vět
(podrobné informacepodrobné informace najdete v bezpečnostním listu bezpečnostním listu).
Před použitímPřed použitím je nutné nechat sprej temperovattemperovat při teplotě od 5 °C do 30°C.od 5 °C do 30°C.
Ošetřovaný povrch musí být čistýčistý, suchýsuchý a bez mastnotybez mastnoty.
Je doporučeno ohraničitohraničit ošetřovaný povrch maskovací páskou.maskovací páskou.
Před bezprostřednímPřed bezprostředním použitím nádobku protřepávejte po dobu 2 minutprotřepávejte po dobu 2 minut.
Na ošetřované části naneste velké množství PTFE vazelínuvelké množství PTFE vazelínu a nechte 5 minut odvětrat5 minut odvětrat.
Nádobku občas protřepejteobčas protřepejte i během nanášení vrstev.
Optimální promazání je získáno po odpaření rozpouštědla.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


